Fundação de Apoio e Desenvolvimento do Ensino Tecnológico -

FADETEC

CNPJ Nº 04.043.851/0001-72

Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG-404 (Salinas-Taiobeiras) - Salinas - MG

CEP: 39560-000 - Fone: (38) 99149-0242 - e-mail: fadetec@fadetec.org.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023

A FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO TÉCNICO – FADETEC, A comissão
de Licitação da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Tecnológico – FADETEC,
designado pela Portaria n° 015/2023, torna público, a todas as empresas interessadas em
participar do referido certame, a retificação do Edital Pregão Eletrônico para Registro de
Preços n° 005/2023, com alteração na descrição do Item 06. Com nova data do certame
definida para ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE
PREÇOS: as 09:00 horas do dia 15/12/2023. Todas as outras informações permanecem sem
alterações.

Salinas-MG, 01 de dezembro de 2023

RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR - FADETEC

mailto:fadetec@fadetec.org.br

		2023-12-01T16:49:51-0300
	RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA:06330350680